
Uchwała Nr IV/32/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de 
minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de 

minimis wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„nowej inwestycji - należy przez to rozumieć inwestycję, o której mowa 

w art. 17 ust. 3 rozporządzenia Komisji (WE) Nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu 

art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014),”,

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„mikroprzedsiębiorcach - zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Komisji (WE) Nr 

651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne 

z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 

187 z 26.06.2014),”,

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„małych i średnich przedsiębiorcach – zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia 

Komisji (WE) Nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy 

za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 

187 z 26.06.2014),”;

2) § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„12 miesięcy – jeśli utworzono od 3 do 9 nowych miejsc pracy,”;

3) w § 6 ust. 3:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 724A7FCF-42CA-401E-9EC1-1D4A5BBAD71A. Podpisany Strona 1



„wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w 

rybołówstwie jakie przedsiębiorca otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc, oraz 

w ciągu 2 lat poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, 

pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”,

b) uchyla się pkt. 4 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 724A7FCF-42CA-401E-9EC1-1D4A5BBAD71A. Podpisany Strona 2




